Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - "LIPID SYSTEMS" LANGNER, PRZYBYŁO SPÓŁKA JAWNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 021332390

4.Numer KRS 1 - 0000363426

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 51.200 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.560.000 (DWA MILIONY PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

8 - 32.050 (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.602.500,00 ZŁ (JEDEN MILION SZEŚĆSET DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)

ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WROCŁAWSKIE CENTRUM BADAŃ EIT + SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 020671635

4.Numer KRS 1 8 0000300736

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 12.800 (DWANAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
640.000 (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 16 FARMATICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 16 361480753

4.Numer KRS 8 16 0000556705

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 16 32.050 (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.602.500,00 ZŁ (JEDEN MILION SZEŚĆSET DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 16 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 22 TWITI INVESTMENT LTD.

22 - TWITI INVESTMENTS LTD.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 23 32.050 (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.602.500,00 (JEDEN MILION SZEŚĆSET DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

23 24 33.439 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.602.500,00  (JEDEN MILION SZEŚĆSET DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

24 - 33.439 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.671.950,00 (JEDEN MILION SZEŚĆSET
SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 8 3 200 000,00 ZŁ

8 23 3 205 000,00 ZŁ

23 - 3 343 900,00 ZŁ

Podrubryka 1